Oruer 3a 1 ksapran 2018 roga

0 T 0
3ananns Ne 1
Kot
H: T 6 yup "K i LieHTp pationa” ®opma
yupexnenus Hioxeropoackoii obnactu no OKY]{
Bust ACATETBHOCTH 17 yemyr 6e3 P P u Jara no
TOCY AAPCTBEHHOTO YHPEKACHHA CBOZHOMY
peecTpy
Bun ap y Lextp (LICO) (Armapar LICO) Tlo OKB3/1 88.10
(v BHI y u niepeyHs) o OKB3/1
TepmommanocTs ExexsapTansHo o OKBOJ|
(y B c P oTyera o
3amaHuA, i B
Yacrs 1. C o6 yeayrax
Paypen 1.
1. H r P i I B dopme Ha nomy yemyr, Vi ¥ HOMEP N0 22.047.0 22.043.0
yeryru yemyr, MYECKHMX YCIIYT, HHMECKMX YCITYT,COLMATLHO-TPY AOBBIX YCIIYT, (oTpacneBoMy MepeyHIo)
COLMANBHO-NPABOBAIX YCIIYT, YCIYT B LEMAX y i yemyr,
orpas B TOM YHCIIE e PO yenyr
2. Kareropum notpeburencit 2.1.T; Y it 6o
TOCY AAPCTBEHHOM YCIyTH -aThes. B CHITy TPaBMBI, BO3PAcTa I
MHBATHIHOCTH
22.T y i 6o
B CHITY ‘TPaBMBbl, BO3: o
HHBATHIHOCTH
3. Ceepenns 0 (paKTHHECKOM obbem u (wmm) yermyra:
3.1. Ceenenus o haxTiieckom # M yCIyru:
Y HMKATBHBIA HOMED PECCTPOBOMH Tle xap: ¥ TMokasaTens, XapaKTepH3YIOIIMiA YCIOBHA 11 KayecTsa M yeIyri
3AMUCH TOCYAAPCTBEHHOM yCIyrH* (hopnpI) OKazaHMs rOCY AAPCTBCHHON YCTYTH
no OKEX y 3 Ha
TnioKasaTens B noKasaTens oryerHyio aaty | (
APCTBEHHOM OTKIIOHCHHE ee
( (0 ( ( (0 HaMMCHOBAHHE KOZX 3aJAHMH HA TOX | TOCYAAPCTBEHHOMH JIOTTYCTHMOE
) YCIYTH 3a rO1 (BO3MOXKHOE)
IHAYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2200000001200395905220470010011 O I'p OYHO p lons nomyua # |[Tpouent 744 100 100 100 5%
00001003100101 p 7 (MyHMUMNANBHAA) COLMANBHBIX
GurToBRIX yoryT, | crioco6HOCTs MHG0 yenyra win pabora |yenyr,
GecrnarHas Oy AIOMMX
COLMATBHEIE
yemyT, yeayru ot obmero
ECKHX. uucna
YCITYT, COLMANBHO- TICPSABHIATHCH, nonmyyaTenei
TICAATOTHHECKHX obecnieuusats COLMATBHEIX
YCITYT, COLMANBHO- OCHOBHBIE yemyr,
yemyr, Ha
COLMANBHO- noTpebHOCTH B CHITY COLMATBHOM
yemyr, obcnmyxuBanmm B
YCIYT B X TpaBMBI, BO3pacTa OpraHM3aLMK
NOBBIICHMS MITH HATTHYHS
o noTewTMana




2200000001200395905220430010011
00001007100101

2200000001200395905220470010010
00001005100101

nonyyarenci
COLMANBHBIX YCITYT,
MMEIOIIHX
OrpaHHH4CHHS

M, B TOM 4YMCIIE
JICTCH-HHBATH/IOB,

COLMANBHBIX YCIyT

{TTpouest

744

100

100

100

5%

Tpouenr

744

93

95

95

5%

Tpouext

744

100

100

100

5%

'Y noeneTBopeHHOCT

Tpouent

744

100

100

100

5%

Tpouent

744

95

95

95

5%

(MyHyuMnaTEHAS)
yemyra w4 pabora
GecruiaTHas

COLMATBHBIC

Tpouext

744

100

100

100

5%

Tpouent

744

100

100

100

5%




2200000001200395905220430010010
00001009100101

Tpouewt

744

95

95

95

5%

(MymupmansHas)
yenyra win pabora
nnaTHas

Tpouent

744

100

100

100

%

Tlpouent

744

100

100

100

5%

Tpouent

744

95

95

5%

m ( \

10 yemyrd, B
BRITONHCHHBIM (IPOLICHTOB)

%8 Vi

3.2. Coepenus o haxruaeckom

yenyru:

Y HMKAILHBIH HOMCP PCCCTPOBOH
IAIUCH

Tl M ycnoBus

(popmBI) OKa3aHKA rOCY IAPCTBEHHOM YCITYTH

obnema

ToKa3aTens

no OKEX

Ha

HAHMEHOBAHHE

3aIaHHM HA TOX

T
yemyru 3a | ksapran

OTKJIOHEHHE

Cpemrmit pasmep niaTsi
(uena, Tapud)

1

10

11

12

13

220000000120039590522047001
001100001003100101

220000000120039590522043001
001100001007100101

MOy MBINMX
COLMANbHBIE

Yenosex

792

182

172

172

5%

747

706

706

5%

Tapug) cocrannser
489790 pybneit na
OJIHOTO YENIoBeKa B
mecsn. Cpemii pasmep
onIaThl COCTaBASET

498 44 py6




220000000120039590522047001 Aol Tpaxanun OCYIAPCTBCHHAS 41 35 35 %
001000001005100101 orpas (MyHHUMTTATBHAS)
¥ yemyra win pabora
H, B TOM YHCIe cniocobHocTs MG BecrnaTHas
neT
CpoUHBIX OCYIIECTBIATH
220000000120039590522043001 yeryr TOCY ABPCTBCHHAS 181 174 174 5% Tapuch cocrannser
001000001009100101 TN m— (Mymapmansas) 6865,69 pyGnoit na
TICPCABKIATEC, yenyra wim pabora OJIHOTO YEIIOBCKA B
ofecneHsats nnaTHas mecsu, Cpemmit pasmep
OCEDERS OMUIATHI COCTABIACT
KHIHCHHBIC 747,58 py6.
TOTpe6HOCTH B CHITY
3aGonesanms,
TPaBMBI, BO3PACTA
WM HATHIHA
MHBATWIHOCTH
1. H: I B Gopme, yemyr, VHuxansHs HOMEP 1o 6asoBoMy 22.042.0 22.046.0
yenyr yeyr, MHMOCKHX YCIYT, nepeHio)
YCITYT, COUMANBHO-TIPABOBBIX YCIIYT, YCIYT B LIGMAX y M
yenyr, par B TOM 4HMCIIE AeTei cpor yemyr
2. Kareropun notpeburencit 21T} ¥ i y
TOCY IBPCTREHHON YCITyTH aThCs. TPaBMBL, WM
MHBATHIHOCTH
2.2. Tpakasms Npu HATHYMK pefeHKa Wiu AeTei (B TOM TmCIe TIO/1 OTICKOM, ).
L B W
3. Coencumsn o daxTiaeckom W obvem u (W) M yCIyTH:
3.1. Ceepenmn o ax H
VsuxansHLii HOMEp PeeCTPOBOH T ycrnoBus M yCITyTH
JanmeH TOCYIaPCTBEHHOM yCIyTH* yenyrs
A no OKEX v 3 Ha
ToKa3aTeNns B TOKa3aTens oryeTHyto aary | (
KayecTsa OTKJIOHCHHME ee
( ( ( ( HAMMEHOBAHHE KO 3a/IAHMM HA TOZ | TOCYJAPCTBEHHOM IOTIyCTHMOE
) ) YCITYTH 33 TOX (BO3MOMKHOE)
JHAYCHMC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2200000001200395905222046001001 | TIp I O4HO T Jlons oy # | [TpoueHT 744 100 100 100 5%
10000100410001 y 7 (MyHMUMMNATbHAN) | COLMATBHBIX
B 6o yenyra wiu pabora | yemyr,
BecrmaTHas IOy AKX
(opme, Brmouas OCYMIECTBIIATH COLMATBHBIC
yemyru ot obmero
umcna
yeuyT, aThCA, noTyaTeNneH
| cotmamsnsix
yeryr,
YCIIYT, COLMANBHO- IKHIHCHHBIC HAXOIMXCA HA
HHECKHX B CITy COLMATBHOM
YCITYT, COLMANbHO- 3abonesanus, obcmyxuBaHuy B
NEJarorMyeckux |  TPABMBI, BO3PAcTa OpraHM3aUMH
YCIYT, COLMAIBHO- WIH HATHIHA
b b 'V osnersopertoct | [pouert 744 100 100 100 %
COLMATBHO-
b noTy4aTenei
MPaBOBEIX YCIyT,
yoyr s nensx COLMANBHBIX YCIyT
NOBLIMICHAR B OKa3aHHbIX
KOMMYHMKATUBHOT SOLmA IR
0 noTeHUMana yoayEax




2200000001200395905220420010011
00001008100101

2200000001200395905220460010015
00001005100101

Vxomnnexrosanme
OpraHMIaLMKM
CNCUMATHCTAMH,
OKA3KIBAIOMMMH
COLMATBHBIC

Tpouenr

744

95

95

95

5%

04HO

(Mysmumnansnas)
yeryra wim pabora
TaTHas

Tpouenr

744

100

100

100

5%

Tpouent

744

100

100

100

5%

TIpouenr

744

95

95

95

5%

(MyHMUHMnATEHAS)
ycryra mm pabora
Gecranas

yermyru ot obmero

Tpouenr

744

100

100

100

5%

V noBrneTBopeHHOCT |
b MONy4aTenci
COLMANBHBIX YCTYT
B OKa3aHHBIX

Tpouent

744

100

100

5%

VxommiexroBarme

CICLMATHCTAMH,
OKAIBIBAIOIIMMH

Tpouent

744

95

95

95

5%

Jonycrummie ( )

ap yenyrs, B
BBINOJHCHHBIM (TTPOLICHTOB)

5%

yenyru'. B

3.2. Ceenenms o daxtuaeckom

v ¥ HoMep

ycrosus

3AIMCH

TOCY AAPCTBCHHOM ycmyru*

no OKEH

KOZL

3a/laHMM Ha roa

TOCYA8PCTBEHHOM
yenyru 3a | xeapran

(BO3MOXKHOE)
3HAYCHHE

Cpeuuii pasmep rramsi
(uewa, Tapud)




>

220000000120039590522042001
001100001008100101

2200000001 20019590522204600
1001 10000100410001

220000000120039590522046001
001500001005100101

1 I 0o L Yenosex 792 9274 2318 2318 5% YCIYTa NPeAOCTARIHCTON
y i My MLTLIAS) rpwRAAH, Gecruamio
1 " nnbo youyra wim pabora TOMYMMBIIHX
i A COLMAILHBIO
(opmo, mononan OOYIHOOTRINT yonyru
L yonyr,
VORYE, COHMRILIO IHONILO
WAOORM » oy
VORYE, COUMAIRIO- nbononmi,
IRUREOIMOORIK | TPRRMAL, BOIPACTE
YOUYE, GOUMAIMIN LUURC DAL
yonyr,
COHMAIO.
HPARORIX YOIIYT,
YORYr » uenux
TORMIONMN
KOMMY HIKATHRNOT TOCY AapCTBCHHAs 5%
iy (MynuummaTEHAR)
ToxyseTanel yonyra w pabora
COUMBITLHMIX L o
YOIYE, MMOIOIIHX
OFPANMICHMN
HIMGAONTEIMNOCT | o rayen rpm oumo Yenosex 792 2200 550 550 5% yonyra npeaocTasnserca
M, B TOM “tMene 6 ( 6
JeToil-MHBAIMIOS,
yemyra win pabora TIOYMBIIHX
Gecrmarsas COLMATEHBIC




